
Id: XXRWY-GZIGL-QINLU-DUQEO-RJWJG. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR XXII/225/2016
RADY MIEJSKIEJ W OPOCZNIE

z dnia 30 czerwca 2016 r.

w sprawie wyznaczenia obszaru zdegradowanego i obszaru rewitalizacji na terenie gminy Opoczno 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. 
U. z 2016 r. poz. 446) oraz art. 8 i art. 11 ust. 5 pkt 1 ustawy z dnia 9 października 2015 r. o rewitalizacji (Dz. U. 
z 2015 r. poz. 1777), na wniosek Burmistrza, Rada Miejska w Opocznie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wyznacza się obszar zdegradowany na terenie Gminy Opoczno, w granicach określonych w załączniku 
nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Wyznacza się obszar rewitalizacji na terenie Gminy Opoczno, w granicach określonych w załączniku nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

3. Potwierdzenie spełnienia przez obszar zdegradowany i obszar rewitalizacji przesłanek ich wyznaczenia 
wskazanych w art. 4 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 9 października 2015 r. o rewitalizacji określa „Diagnoza na 
potrzeby wyznaczenia obszaru zdegradowanego i obszaru rewitalizacji na terenie Gminy Opoczno”, stanowiąca 
załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Ustanawia się na rzecz Gminy Opoczno prawo pierwokupu wszystkich nieruchomości położonych na 
obszarze rewitalizacji. 

2. Wykonywanie prawa pierwokupu następuje na zasadach określonych w ustawie z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Opoczna. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego. 

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej w Opocznie 

Zbigniew Sobczyk


